PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  58/2012 - PR

95/2012

94/2012

14/11/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA     (6239)

1 No Break laser on line - potencia mínima comprovada de 5 KVA
(5.000 VA) - entrada 220 V / saída 110 V - baterias seladas (livres
de manutenção) - onda senoidal - sinalização visual mínima: rede
normal, bateria em carga, desligamento por proteção, bateria
baixa, falha de rede, rede alta/rede baixa, carga mínima, potência
excessiva, bypass ativo, sobretemperatura -   sinalização auditiva
mínima: falha de rede, desligamento por proteção, potência
excessiva, bateria descarregada, sobretemperatura - proteção
mínima: sobrecarga, curto-circuito, bateria mínima, temperatura.
¢	Os equipamentos deverão ser devidamente instalados por
técnico credenciado pelo fabricante dos mesmos.
¢	Garantia mínima: 02 (dois) anos.

UN 0,0000 7.080,001,00  7.080,00

7.080,00Total do Fornecedor:

7.080,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

58/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 94/2012

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE NOBREAK DESTINADO A MANUTENÇÃO DA REDE DE INFORMÁTICA DA PREFEITURA
DE JOAÇABA.

d )  Data Homologação: 07/12/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   7   de  Dezembro   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------